
UCHWAŁA NR XVI/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 237.431,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 237.431,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 01 października 2019 roku wynosi:

- po stronie dochodów: 66.766.366,06 zł

- po stronie wydatków: 71.847.992,78 zł

- wynik budżetu (deficyt): 5.081.626,72 zł

§ 4. Wprowadza się zmiany do Tabeli nr 16. Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) gminy Żarów 
w roku 2019 - do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2019. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany do Tabeli nr 17. Plan wydatków inwestycyjnych (wieloletnich) - lata 2019 - 2021 - 
do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Żarów na rok 2019. Tabela po zmianach otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr...............
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 01 pażdziernika 2019 r. 

	

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 200,004 893 055,02 4 897 255,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 200,00 4 897 255,024 893 055,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 4 200,00 18 200,00

710 Działalność usługowa - 75 000,00178 000,00 103 000,00

71035 Cmentarze - 75 000,00 103 000,00178 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
75 000,00 - 75 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
25 386,5026 695 705,00 26 721 091,50

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 549,56 4 105 649,564 102 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55 000,00 3 549,56 58 549,56

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 21 836,94 11 107 943,9411 086 107,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 690 000,00 21 836,94 711 836,94

758 Różne rozliczenia 273 345,008 785 810,76 9 059 155,76

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 273 345,00 8 935 628,008 662 283,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 662 283,00 273 345,00 8 935 628,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00934 242,24 946 242,24

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 59 512,1547 512,15

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
32 182,27 12 000,00 44 182,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 500,0043 380,00 40 880,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży - 2 500,00 22 500,0025 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 22 500,00 22 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

66 528 934,56 66 766 366,06237 431,50Razem:

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr...............
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 01 pażdziernika 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 383,42 -15 000,00 455 383,42

01008 Melioracje wodne 151 422,00 -15 000,00 136 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 422,00 -10 000,00 76 422,00

600 Transport i łączność 4 501 511,24 -6 000,00 4 495 511,24

60016 Drogi publiczne gminne 4 134 408,87 -13 000,00 4 121 408,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 893,75 -7 393,75 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 -5 606,25 369 393,75

60095 Pozostała działalność 12 790,00 7 000,00 19 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

710 Działalność usługowa 399 100,00 -72 000,00 327 100,00

71035 Cmentarze 212 100,00 -72 000,00 140 100,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 -77 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 480,00 5 000,00 85 480,00

750 Administracja publiczna 7 407 566,18 3 918,47 7 411 484,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 509 805,05 8 000,00 6 517 805,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 569,52 8 000,00 111 569,52

75095 Pozostała działalność 185 719,20 -4 081,53 181 637,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 793,70 3 891,27 52 684,97

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 2 027,20 39 227,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 415 984,39 8 086,50 1 424 070,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 333 984,39 8 086,50 1 342 070,89

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 8 086,50 8 086,50

801 Oświata i wychowanie 16 399 753,67 292 010,63 16 691 764,30

80101 Szkoły podstawowe 10 065 880,10 210 210,63 10 276 090,73

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 1



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 210 567,42 195 000,00 1 405 567,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 000,00 -3 500,00 108 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 021 999,74 -69 530,00 5 952 469,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990 500,00 44 000,00 1 034 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

128 500,00 -27 000,00 101 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 -3 200,00 30 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 160,00 12 000,00 194 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 74 375,00 78 375,00

4270 Zakup usług remontowych 79 000,00 -11 934,37 67 065,63

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 800 460,49 46 600,00 847 060,49

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

103 000,00 -2 700,00 100 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900,00 1 000,00 9 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 329,00 53 000,00 497 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 900,00 -5 600,00 77 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 500,00 900,00 10 400,00

80104 Przedszkola 2 751 744,35 -84 300,00 2 667 444,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

670 007,35 -70 000,00 600 007,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 232 060,00 -42 300,00 1 189 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 358,00 18 000,00 199 358,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 127 673,00 43 200,00 170 873,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

127 673,00 43 200,00 170 873,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 000,00 0,00 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 640,00 -6 000,00 22 640,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

215 877,82 -6 400,00 209 477,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 116,00 -11 400,00 72 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -200,00 19 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 400,00 -800,00 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 6 000,00 35 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 167 865,13 82 700,00 1 250 565,13

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

542 547,56 -27 000,00 515 547,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 424,35 99 000,00 526 424,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 100,00 11 000,00 89 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12 800,00 -300,00 12 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 630 859,00 26 234,37 657 093,37

85401 Świetlice szkolne 546 025,00 26 234,37 572 259,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 180,00 2 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 132,63 27 300,00 428 432,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 320,00 -26,11 30 293,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 100,00 -300,00 73 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 900,00 50,00 9 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 080,00 -969,52 5 110,48

855 Rodzina 11 006 960,18 -32 900,00 10 974 060,18

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 835 558,18 -32 900,00 802 658,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 300,00 -19 900,00 483 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 900,00 -8 000,00 73 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 600,00 -5 000,00 6 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 567 687,47 24 881,53 15 592 569,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 138 382,00 -13 700,00 9 124 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 415 249,00 22 300,00 437 549,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 182,42 -36 000,00 1 349 182,42

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 3



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 087 220,00 40 000,00 2 127 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 872 700,00 40 000,00 1 912 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 402 493,82 -3 418,47 399 075,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 911,16 -1 118,47 69 792,69

4300 Zakup usług pozostałych 273 600,00 -2 300,00 271 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 263 300,00 -10 000,00 253 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 300,00 -8 000,00 248 300,00

90095 Pozostała działalność 2 348 362,31 12 000,00 2 360 362,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 562,27 12 000,00 177 562,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 802 404,71 8 200,00 3 810 604,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 184 993,25 8 200,00 3 193 193,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 543,69 4 725,52 39 269,21

4270 Zakup usług remontowych 28 810,00 -2 000,00 26 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 133,94 5 474,48 110 608,42

Razem: 71 610 561,28 237 431,50 71 847 992,78

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr……………
Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 01 października 2019 r. 

Tabela nr 16.  Plan wydatków inwestycyjnych (jednorocznych) Gminy Żarów w roku 2019

(w zł)

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

A.

B.            

C.

2 600 60014

A.

B.    

C.

0

3 600 60016

A.
B. X    

C.

4 600 60016

A.
B.            
C. X

5 600 60016

A.
B.            
C.

6 600 60095

A.

B.            

C.

7 700 70005

A.

B.            

C.

8 754 75412

A.

B.            

C.

9 754 75495

A.

B.            

C.

10 801 80101

A.

B.            

C.

11 900 90001

A.
B.            
C.

Nazwa zadania inwestycyjnego,  okres 
realizacji 2019 rok

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 2019 
(7+8+9+10)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacja dla Powiatu 
Świdnickiego dot. Budowy drogi 
powiatowej nr 3396 D na odcinku 
pomiędzy drogą krajową nr 5 a 
drogą wojewódzką nr 382 i ul. 
Stęczyńskiego w Świdnicy

9 280,00 zł 9 280,00 zł 9 280,00 zł Starostwo 
Powiatowe

Realizacja chodników przy 
drogach powiatowych w ramach 
porozumienia ze Służbą Drogową 
Powiatu Świdnickiego (w tym: 
Budowa fragmentu chodnika w 
Bukowie – 10 000 zł FS; Budowa 
fragmentu chodnika we wsi 
Łażany – 3 170,39 zł FS; 
Wykonanie fragmentu chodnika 
w Imbramowicach – 14 500,00 zł 
FS; Wykonanie chodnika przy 
drodze powiatowej w Mielęcinie 
– 5 000,00 FS; Budowa 
fragmentu chodnika w 
Pożarzysku – 10 000 zł FS)

135 000,00 zł 135 000,00 zł 135 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych

452 100,00 zł 452 100,00 zł 345 000,00 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

107 100

 Budowa chodników przy drogach 
gminnych na terenie gminy 
Żarów (w tym: Wykonanie 
chodnika w sołectwie Mrowiny 
od remizy do świetlicy – 20 
000,00 zł FS; Budowa fragmentu 
chodnika we wsi Wierzbna – 21 
165,20 zł FS i 3.522,65 zł 
zwiększenie FS); Budowa 
chodnika w Zastrużu – 11 276,81 
zł FS i 1.186,98 zwiększenie 
FS)); 

254 709,63 zł 254 709,63 zł 229 248,63 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie
25 461

Budowa dróg na osiedlu w 
Żarowie (m.in. ul. Brzozowa i ul. 
Ks. Jadwigi Śl.)

150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

Zakup wiat przystankowych oraz 
zagospodarowanie terenu przy 
wiatach przystankowych

16 000,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

Termomodernizacja, 
modernizacja i rozbudowa 
budynków i lokali komunalnych, 
w tym  budowa kominów i 
instalacji

211 442,42 zł 211 442,42 zł 211 442,42 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

Dotacja celowa dla 
stowarzyszenia – Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Imbramowicach z 
przeznaczeniem na zakup 
średniego samochodu 
pożarniczego dla Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Imbramowicach

387 800,00 zł 387 800,00 zł 387 800,00 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

Wykonanie monitoringu na 
terenie Gminy 65 000,00 zł 65 000,00 zł 65 000,00 zł

Urząd Miejski w 
Żarowie

Modernizacja dachu budynku 
Szkoły Podstawowej w Zastrużu 94 977,00 zł 94 977,00 zł 94 977,00 zł

Bajkowe 
Przedszkole w 

Żarowie

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Kwiatowej w Żarowie

10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nazwa zadania inwestycyjnego,  okres 
realizacji 2019 rok

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 2019 
(7+8+9+10)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

12 900 90001

A.

B.            

C.

13 900 90001

A.
B.            
C.

14 900 90015

A.
B.            
C.

15 900 90095

A. 
B.            
C.

16 900 90095

A. 

B.            

C.

17 900 90095

A. 
B.            
C.

18 921 92109

A. 

B.            

C.

19 921 92109

A. 

B.            

C.

20 921 92109

A. 

B.            

C.

21 921 92109

A. 
B.            
C.

22 921 92109 Budowa świetlicy w Mrowinach 

A. 
B.            
C.

23 921 92195

A. 
B.            
C.

24 926 92601

A. 

B.            

C.

25 926 92695

A. 

B.            

C.

26 926 92695

A. 

B.      

C. 

Ogółem x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Budowa kanalizacji sanitarnej i 
sieci wodociągowej w Żarowie i 
Wierzbnej

283 684,52 zł 283 684,52 zł 283 684,52 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Wykonanie połączenia 
istniejących studni kanalizacji 
deszczowej na ul. Strefowej w 
Żarowie

12 000,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

Wykonanie oświetlenia na terenie 
Gminy Żarów (w tym: 
Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie Imbramowice –          
10 000,00zł FS; Wykonanie 
oświetlenia ulicznego w 
Mrowinach m.in.. na ul. 
Sportowej i ul. Leśnej –            12 
000,00zł FS; Wykonanie 
oświetlenia we wsi Siedlimowice 
– 3 000,00zł FS; Wykonanie 
oświetlenia we wsi Wierzbna –    
5 000,00zł FS)

143 279,34 zł 143 279,34 zł 143 279,34 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa ogrodzeń placów zabaw 
na terenie gminy 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

Urząd Miejski w 
Żarowie

Zagospodarowanie terenów 
publicznych w tym: budowa 
placów zabaw, siłowni 
zewnętrznych i stref relaksu na 
terenie miasta Żarów

55 000,00 zł 55 000,00 zł 55 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Przebudowa skweru na Placu 
Wolności w Żarowie wraz z 
montażem urządzeń małej 
architektury

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Pyszczynie  
(10.000,00 FS, 2.474,48 zł ZFS)

12 474,48 zł 12 474,48 zł 12 474,48 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Remont świetlicy wiejskiej w 
Mikoszowej (12.922,90 zł FS)
(2.825,78 zł zwiększenie FS)

15 748,68 zł 15 748,68 zł 15 748,68 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Wykonanie monitoringu wsi 
Łażany (12.090,53 FS)

12 090,53 zł 12 090,53 zł 12 090,53 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w 
Gołaszycach (10.294,73 FS)

10 294,73 zł 10 294,73 zł 10 294,73 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Przykrycie odcinka rowu w parku 
miejskim w Żarowie

80 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

Modernizacja istniejącego boiska 
sportowego z trawą naturalną ul. 
Zamkowa Żarów

10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł Urząd Miejski w 
Żarowie

Zagospodarowanie terenu przy 
boisku sportowym (m. in. Wiata 
spotkań) w Kalnie, (w tym: w 
ramach funduszu sołeckiego 
(16.323,70 zł) i w ramach 
zwiększenia FS (2.454,37 zł)

18 797,56 zł 18 797,56 zł 18 797,56 zł
Urząd Miejski w 

Żarowie

Budowa i doposażenie siłowni 
zewnętrznych (w tym: wykonanie 
siłowni zewnętrznej w Bukowie – 
10.735,06 zł FS; Wykonanie 
siłowni zewnętrznej w Parku w 
Łażanach – 10.000,00 zł FS)

39 403,84 39 403,84 39 403,84 Urząd Miejski w 
Żarowie

 2 554 082,73       2 554 082,73       2 421 521,73      132 561

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr…………….
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 01 października 2019 r. 

Tabela nr 17. Plan wydatków inwestycyjnych (wieloletnich) – lata 2019 – 2021
(w zł)

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021 r.
dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016

 A.  

 B.            

 C.X 

2 600 60016

 A.             

 B.             
 C.             

3 600 60016

 A.X 

 B.             
 C. 

4 600 60016 Budowa obwodnicy Pożarzyska (2016-2021)

 A.  

                         -        
 B.             
 C.             

5 600 60017

 A.             

                         -        
 B.             

 C.        X   

6 700 70005

 A.  

 B.            

 C. 

7 700 70005

 A. X 

 B.            

 C.  

8 750 75023

 A. X 

 B.             

 C. 

9 754 75412

 A. X 

 B.             

 C. 

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

rok budżetowy 2019 
(7+8+9+10) kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
 z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Budowa drogi gminnej ulicy Ceramicznej w 
Żarowie (2018-2020)

 1 915 200,00       450 000,00       195 000,00       1 400 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

 255 000,00      

Budowa drogi gminnej w Żarowie na odcinku 
pomiędzy ul. Wiejską a ul. Górniczą (2017-
2021)

 739 975,00       100 000,00       100 000,00       100 000,00       500 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów - 
przebudowa dróg na: ul.1Maja, ul.A.Krajowej,  
ul.Dworcowej, ul. Krasińsiego, ul.Kopernika, 
ul.Kwiatowej, ul.Mickiewicza, ul.Ogrodowej, 
ul. Piastowskiej, Pl. Wolności, ul. Puszkina, ul. 
Sikorskiego, ul.Słowackiego, ul. Słowiańskiej, 
ul. Sportowej, ul. Szkolnej, ul.Wojska 
Polskiego,ul. Wyspiańskiego i ul. Zamkowej w 
Żarowie (2015-2019)

 4 560 866,25       1 960 205,49       687 554,87       1 192 182,90      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

 80 467,72      

 1 579 366,00       220 000,00       220 000,00       1 000 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Przygotowanie terenów inwestycyjnych w celu 
nadania im nowych funkcji gospodarczych 
(2016-2021)

 4 524 880,20       113 761,98       113 761,98       4 000 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Żarów 
(2019-2020)

 2 606 200,00       1 180 000,00       1 180 000,00       1 426 200,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

„Rewitalizacja budynku przy ul. Mickiewicza 
21 i Sikorskiego 2" w ramach realizacji 
projektu pn. „Odnowa wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych w ramach 
rewitalizacji miasta Żarów na lata 2014-2020” 
(2017-2019)

 376 428,00       114 460,00       36 661,28       59 554,58      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

 18 244,14      

Remont elewacji i zmiana zagospodarowania
terenu – rozwój obywatelskiej społeczności 
lokalnej poprzez łatwiejszy dostęp do 
informacji oraz usług administracji publicznej 
w efekcie przebudowy otoczenia przy budynku 
Urzędu Miejskiego w Żarowie (2016-2019)

 965 503,01       939 606,94       301 767,81       600 445,44      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

 37 393,69      

 Remont elewacji i zmiana zagospodarowania 
terenu - budowa świadomości lokalnej i 
poczucia wspólnoty poprzez wykreowanie 
przestrzeni do prawidłowej prezentacji zbiorów 
zabytkowego sprzętu bojowego Żarowskiej 
Straży Pożarnej (2016-2019)

 653 601,49       634 470,42       221 559,44       388 703,83      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

 24 207,15      

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021 r.
dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

rok budżetowy 2019 
(7+8+9+10) kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
 z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

10 801 80101                           -        

 A. 

 B.             
 C. X 
                     -        

11 900 90001

 A. 

 B.             

 C.  

12 900 90001

 A.  

 B.          

 C. 

                     -        

13 900 90001

 A.  

 B.          

 C. 

14 900 90001

 A. 

 B.             

 C. 

15 900 90001

 A. 

 B.             

 C. 

                        -        

16 900 90001

 A. 

 B.             

 C. 

17 900 90005

 A. 

 B.             

 C. 

18 900 90095

 A. X 

 B.       

 C.  

19 921 92109

 A. 

 B.             

 C.  

20 921 92109

 A.  

 B.       
 C.  

Ogółem x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej w Imbramowicach 
(2017-2020)

 426 710,00       413 180,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Dotacja celowa na zadanie pn. „Wykonanie 
podłączeń budynków do zbiorczej sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Żarów” 
(2018-2019)

 10 178,60       10 000,00       10 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na 
terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany – 
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w 
Mrowinach – etap II (2015-2020)

 6 028 398,48       2 497 000,00      

 2 052 617,40       2 510 508,00       3 787 223,08      

 3 230 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na 
terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany – 
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami w Kalnie (2015-2019)

 5 899 847,26       5 820 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na 
terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany – 
dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej w 
Mrowinach – etap III (2018-2021)

 8 023 880,00       21 000,00       4 000 000,00       4 000 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na 
terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany – 
dotyczy budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
ul.  Świerkowa, Modrzewiowa i Jesionowa w 
Żarowie (2017-2019)

 268 646,54       6 348,48      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na 
terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany – 
dotyczy budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
ul.  Słowiańskiej w Żarowie (2018-2021)

 2 417 520,00       6 000,00       7 140,00       2 400 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Dotacje celowe na zadanie pn. „Ograniczenie 
niskiej emisji na obszarze Gminy Żarów 
poprzez likwidację kotłów stałopalnych starej 
generacji” (2017-2019)

 235 482,14       71 000,00       71 000,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – 
rewitalizacja parku miejskiego wraz z boiskiem 
sportowym (2015-2020)

 2 561 565,02       1 882 456,54       1 536 141,29       324 859,07       66 173,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

 21 456,18      

 Rozbudowa i nadbudowa garażu OSP z 
przeznaczeniem na obiekt użyteczności 
publicznej – miejsce spotkań i działań 
zmierzających do zwiększenia aktywności 
społecznej i lokalnej w miejscowości Wierzbna 
(2015-2019)

 529 990,00       30 000,00       30 000,00       483 160,00      
Urząd 

Miejski w 
Żarowie

Dotacja celowa dla GCKiS w Żarowie na 
zadanie inwestycyjne „Przebudowa i 
rozbudowa świetlicy wiejskiej w Łażanach” 
(2018-2019)

 369 951,83       349 041,83       349 041,83      
GCKiS w 
Żarowie

 44 694 189,82       16 405 351,68       7 105 105,90       2 510 508,00       436 768,88       6 352 968,90       11 125 853,00       11 900 000,00      

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale zwiększa się plan dochodów w kwocie ogółem 237.431,50 zł.

Na powyższą zmianę planu dochodów składają się:

- w rozdziale 70005 w § 0920 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 4.200 zł z tytułu wpływów
z pozostałych odsetek,

- w rozdziale 71035 w § 2700 zmniejsza się plan dochodów Urzędu o kwotę 75.000 zł z tytułu planowanej
dotacji na remont pomników na cmentarzu Armii Radzieckiej w Żarowie,

- w rozdziale 75616 w § 0910 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 3.549,56 zł z tytułu wpływów
z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat,

- w rozdziale 75621 w § 0020 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 21.836,94 zł z tytułu wpływów
z podatku dochodowego od osób prawnych,

- w rozdziale 75801 w § 2920 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 74.375 zł z w związku
z przyznaniem Gminie na rok 2019 kwoty 74.375 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (na
podstawie pisma Ministra Finansów znak ST5.4751.7.2019.5g z dnia 11 września 2019 r.). Jednocześnie o kwotę
74.375 zł zwiększa się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Mrowinach rozdziale 80101 w § 4240 na
wyposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej przedmiotów
przyrodniczych.

W rozdziale 75801 w § 2920 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 198.970 zł z tytułu zwiększenia
Gminie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2019 (na podstawie pisma Ministra Finansów znak
ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 r.).

Na wniosek Dyrektor Szkoły podstawowej w Żarowie ze względu na konieczność urealnienia planów
zwiększa się plan dochodów Szkoły w rozdziale 80101 w § 0750 o kwotę 12.000 zł z tytułu wpływów z wynajmu
pomieszczeń szkoły,

- w rozdziale 85412 w planie dochodów Urzędu zmniejsza się plan o kwotę 25.000 zł w § 0960 oraz zwiększa
się plan dochodów o kwotę 22.500 zł w § 0830 (urealnienie planu).

W uchwale zwiększa się plan wydatków w kwocie ogółem 237.431,50 zł.

Na powyższą zmianę planu finansowego składają się:

- w rozdziale 01008 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup
materiałów na: budowę przepustów, umocnień skarp rowów,

- w rozdziale 01008 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup usług
dodatkowych dotyczących melioracji.

Ze względu na konieczność prawidłowego wydatkowania środków funduszu sołeckiego i zwiększenia
funduszu sołeckiego:

1) wsi Mikoszowa:

- przesuwa się środki w kwocie 3.000 zł z rozdziału 60016 z § 4210 (zabezpieczone na zakup wiaty
przystankowej (fundusz sołecki wsi Mikoszowa 1.587,11 zł, zwiększenie funduszu 1.412,89 zł) do rozdziału
92109 do § 6050 (na remont świetlicy wiejskiej (fundusz sołecki wsi Mikoszowa 1.587,11 zł, zwiększenie
funduszu 1.412,89 zł)),

2) wsi Gołaszyce:

- przesuwa się środki w kwocie 1.000 zł z rozdziału 75095 z § 4210 (zabezpieczone na zakup wyposażenia dla
KGW (fundusz sołecki) do rozdziału 92109 do § 4210 (na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej (fundusz
sołecki )),

3) wsi Marcinowiczki:

- przesuwa się środki w kwocie 9.490,01 zł w rozdziale 60016 w § 4300 z „Wykonania drogi asfaltowej”
(fundusz sołecki wsi Marcinowiczki 8.586,37 zł, zwiększenie funduszu 903,64 zł) na „Wykonanie utwardzenia
drogi w kierunku Tarnawy” (fundusz sołecki wsi Marcinowiczki 8.586,37 zł, zwiększenie funduszu 903,64 zł),

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 1



4) wsi Siedlimowice:

- przesuwa się środki w kwocie 4.393,75 zł w rozdziale 60016 z § 4210 z „Odwodnienia drogi gminnej (fundusz
sołecki wsi Siedlimowice) do § 4300 na „Odwodnienie drogi gminnej” (fundusz sołecki wsi Siedlimowice),

5) wsi Pyszczyn:

- przesuwa się środki w kwocie 2.474,48 zł w rozdziale 92109 z § 4210: kwotę 1.046,27 zł zabezpieczoną na
„Zakup bramy” (zwiększenie funduszu sołeckiego wsi Pyszczyn) i kwotę 1.428,21 zł zabezpieczoną na „Zakup
daszku nad wejście do świetlicy wiejskiej” (zwiększenie funduszu sołeckiego wsi Pyszczyn) - do § 6050 (kwotę
2.474,48 zł na „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej” (zwiększenie funduszu sołeckiego wsi
Pyszczyn)),

6) wsi Wierzbna:

- przesuwa się środki w kwocie 300 zł z rozdziału 92109 z § 4210 (zabezpieczone na „Doposażenie świetlicy
wiejskiej” (zwiększenie funduszu sołeckiego wsi Wierzbna)) do rozdziału 90004 do § 4210 (na „Zakup paliwa
i materiałów eksploatacyjnych do utrzymania terenów zielonych sołectwa” (zwiększenie funduszu sołeckiego wsi
Wierzbna)),

7) wsi Mrowiny:

- przesuwa się środki w kwocie 581,53 zł (ZFS) z rozdziału 75095 z § 4210 (zabezpieczone na zakup tablicy
ogłoszeń we wsi Mrowiny) do rozdziału 90004 do § 4210 (na Zagospodarowanie terenów zielonych m.in. pod
tablice ogłoszeniowe w Mrowinach),

8) wsi Kruków:

- przesuwa się środki w kwocie 2.000 zł (ZFS) z rozdziału 90004 z § 4210 (zabezpieczone na serwis kosiarki,
zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do utrzymania terenów zielonych w Krukowie) do rozdziału 92109 do
§ 4210 (na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Krukowie),

9) wsi Przyłęgów:

- przesuwa się środki w kwocie 4.500 zł (FS) z rozdziału 75095 z § 4210 (zabezpieczone na wykonanie witaczy
(spowalniaczy)) do rozdziału 92109 do § 4210 (na zakup ławek i stołów zewnętrznych),

- przesuwa się środki w kwocie 10.000 zł (FS) z rozdziału 75095 z § 6050 (zabezpieczone na wykonanie domku
narzędziowego przy świetlicy (pomieszczenie gospodarcze) w Przyłęgowie) do rozdziału 75095: do § 4210 (kwotę
9.972,80 zł na wykonanie domku narzędziowego przy świetlicy (pomieszczenie gospodarcze)w Przyłęgowie) i do
§ 4300 (kwotę 27,20 zł na wykonanie mapy zasadniczej w celu realizacji zadania pn. „Wykonanie domku
narzędziowego przy świetlicy (pomieszczenie gospodarcze)” w Przyłęgowie.

W rozdziale 60016 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zimowe
utrzymanie dróg gminnych,

- w rozdziale 60095 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 9.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup wiat
przystankowych i wyposażenia do wiat przystankowych,

- w rozdziale 60095 w § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.000 zł na „Zakup wiat przystankowych
oraz zagospodarowanie terenu przy wiatach przystankowych”,

- w rozdziale 71035 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 77.000 zł plan wydatków zabezpieczony na remont
cmentarza Armii Radzieckiej (pomniki),

- w rozdziale 71035 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na dzierżawę kontenerów, wywóz
oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów z cmentarzy w Żarowie i Wierzbnej.

W rozdziale 75023 w § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000 zł na „Remont elewacji i zmianę
zagospodarowania terenu - rozwój obywatelskiej społeczności lokalnej poprzez łatwiejszy dostęp do informacji
oraz usług administracji publicznej w efekcie przebudowy otoczenia przy budynku Urzędu Miejskiego
w Żarowie”.

W rozdziale 75095 w § 4300 o kwotę 2.000 zł zwiększa się plan wydatków Urzędu na konsultacje
specjalistyczne przy sporządzaniu wniosków unijnych i przygotowanie przez firmy zewnętrzne dokumentów
będących podstawą załączników do wniosków o dotacje,

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 2



- w rozdziale 75412 w § 2830 o kwotę 8.086,50 zł zwiększa się plan wydatków Urzędu Z tytułu planowanej do
przekazania dotacji dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Żarów, w tym: OSP Żarów:
2.200,00 zł, OSP Pożarzysko: 1.795,80 zł, OSP Wierzbna: 1.960,00 zł, OSP Buków: 2.130,70 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie zadań związanych z zapobieganiem i likwidacją zagrożeń środowiska” (wkład własny
w programie WFOŚiGW we Wrocławiu, pod nazwą „Mały Strażak”.

Na wniosek Referatu Organizacyjnego dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu w § 2590 o kwotę
ogółem 208.500 zł z tytułu dotacji podmiotowej dla Szkoły Podstawowej w Zastrużu prowadzonej przez
Stowarzyszenie „Nasze Dzieci Wspólna Szkoła” w Zastrużu (urealnienie planu), w tym:

- w rozdziale 80101 zwiększa się plan o kwotę 195.000 zł,

- w rozdziale 80103 zmniejsza się plan o kwotę 2.700 zł,

- w rozdziale 80106 zwiększa się plan o kwotę 43.200 zł,

- w rozdziale 80150 zmniejsza się plan o kwotę 27.000 zł.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie dokonuje się następujących zmian w planie
wydatków Szkoły:

- w rozdziale 80101 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000 zł na zakup wyposażenia do
nowego oddziału klasy pierwszej,

- w rozdziale 80101 w §§ 3020, 4010, 4120 i 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 163.700 zł
(urealnienie planu),

- w rozdziale 80101 w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 44.000 zł (urealnienie planu),

- w rozdziale 80103 w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.600 zł (urealnienie planu),

- w rozdziale 80103 w §§ 3020, 4010 i 4120 zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 54.900 zł (urealnienie
planu),

- w rozdziale 81046 przesuwa się środki w kwocie 6.000 zł z § 4700 do § 4210 (urealnienie planu),

- w rozdziale 80149 w §§ 4010, 4110 i 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem 6.400 zł (urealnienie
planu),

- w rozdziale 80150 w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300 zł (urealnienie planu),

- w rozdziale 80150 w §§ 4010 i 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 110.000 zł (urealnienie
planu),

- w rozdziale 85401 w § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.300 zł (urealnienie planu),

- w rozdziale 85401 w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000 zł (urealnienie planu).

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mrowinach ze względu na konieczność urealnienia planów
dokonuje się zmian w planie wydatków Szkoły polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 12.930 zł w rozdziale 85401 w § 3020,4010,4110 i 4120,

- zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 11.934,37 zł w rozdziale 80101 w § 4270,

- zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 995,63 zł w rozdziale 85401 w §§ 4040 i 4210.

Na wniosek Referatu Organizacyjnego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków Urzędu:

- w rozdziale 80101 w § 4010 zwiększa się o kwotę 60.470 zł plan wydatków Szkoły Podstawowej
w Imbramowicach – na wynagrodzenia osobowe pracowników,

- w rozdziale 80104 w § 2540 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70.000 zł z tytułu dotacji podmiotowej
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Przedszkola Niepublicznego „Chatka Małolatka”
w Żarowie.

Na wniosek Dyrektor Bajkowego Przedszkola w Żarowie dokonuje się zmian w planie wydatków
Przedszkola, polegających na:
- zmniejszeniu planu wydatków w kwocie ogółem 42.300 zł w rozdziale 80104 w § 4010, (urealnienie planu),

- zwiększeniu planu wydatków w kwocie ogółem 28.000 zł w rozdziale 80104 w §§ 4110 i 4270 (urealnienie

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 3



planu),

- zmniejszeniu planu wydatków w kwocie 6.000 zł w rozdziale 80149 w § 4010 (urealnienie planu),

- zwiększeniu planu wydatków w kwocie 6.000 zł w rozdziale 80149 w § 4270 (urealnienie planu).

Na wniosek Dyrektor Żłobka Miejskiego w Żarowie dokonuje się zmian w planie wydatków Żłobka,
polegających na:

- zmniejszeniu planu wydatków w kwocie ogółem 32.900 zł w rozdziale 85505 w §§ 4010, 4110 i 4120.

W rozdziale 90001 w § 4300 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 22.300 zł na dopłatę dla ZWiK
Sp. z o.o. w Żarowie do różnicy w cenie pomiędzy opłatą pobieraną za odbiór ścieków z gospodarstw domowych
a kosztami rzeczywistymi,

- w rozdziale 90001 w § 6050 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na
„Budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Żarowie i Wierzbnej”,

- w rozdziale 90001 w § 6050 zmniejsza się o kwotę 31.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Łażany – dotyczy budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Świerkowa,
Modrzewiowa i Jesionowa w Żarowie”.

W rozdziale 90002 w § 4300 zwiększa się w roku 2019 plan wydatków Urzędu o kwotę 40.000 zł na
„Usługi odbioru i unieszkodliwiania odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości z terenu
gminy” (system gospodarowania odpadami).

Jednocześnie wprowadza się zmiany w wykazie bieżących przedsięwzięć wieloletnich zwiększając plan
wydatków dotyczący „Usługi odbioru i unieszkodliwiania odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli
nieruchomości z terenu gminy” (system gospodarowania odpadami) w kwocie łącznej 613.000 zł, w tym:

- w roku 2019 o kwotę 40.000 zł,

- w roku 2020 kwotę 491.000 zł,

- w roku 2021 kwotę 82.000 zł.

W rozdziale 90004 w § 4300  zmniejsza się o kwotę 2.300 zł plan wydatków zabezpieczony na utrzymanie
zieleni miejskiej - koszenie terenów zielonych, cięcie żywopłotów, pielenie rabat, wywóz gałęzi,

- w rozdziale 90026 w § 4210  zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup drzewek
do nasadzenia na terenie po byłym składowisku odpadów w Żarowie przy ul. Przemysłowej,

- w rozdziale 90026 w § 4300  zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na wykonanie
pomiarów w piezometrach i wskazanych punktach rowu opaskowego oraz zakup danych dotyczących opadów
atmosferycznych,

- w rozdziale 90026 w § 4300  zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków zabezpieczony na usługę
pielęgnacji drzewek na byłym składowisku,

- w rozdziale 90026 w § 4300  zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków zabezpieczony na usługi odbioru
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych odbieranych z pojemników 40L na terenach wiosek,

- w rozdziale 90095 w § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000 zł na „Budowę ogrodzeń placów
zabaw na terenie gminy”,

- w rozdziale 92109 w § 4270  zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na zakup usług
remontowych świetlic wiejskich (na wniosek referatu Rozwoju).

Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian po stronie dochodów i wydatków budżetu gminy
stanowią podstawę do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.

Sporządziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gminy

Id: 0F3C553E-8A6E-4B6E-8451-2A61D34DD21A. Uchwalony Strona 4


	inwe renia
	inw wiel 2018



